

J. Boesenbæk Holding ApS

Hyldevang 40, 7323 Give

CVR-nr. 33 63 89 06

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2024.

Jørgen Boesenbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. Boesenbæk Holding ApS Hyldevang 40 7323 Give
	CVR-nr.: 33 63 89 06
	Stiftet: 29. marts 2011
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 13. regnskabsår
Direktion	Jørgen Boesenbæk, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 26 t.kr. mod et underskud sidste år på 188 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.336 t.kr. mod 2.437 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 101 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.301 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,5 % af de samlede aktiver på 2.336 t.kr., hvilket er en stigning på 0,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2022/23	2021/22
Lejeindtægter	25.204	24.006
Andre eksterne omkostninger	-48.137	-48.573
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.427	-10.427
Resultat før finansielle poster	-33.360	-34.994
Finansielle indtægter	66.746	56
Finansielle omkostninger	-488	-206.066
Resultat før skat	32.898	-241.004
Skat af årets resultat	-7.344	53.033
Årets resultat	25.554	-187.971
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-96.446	-305.771
Disponeret i alt	25.554	-187.971

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>782.949</u>	<u>793.376</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>782.949</u>	<u>793.376</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>782.949</u>	<u>793.376</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>41.642</u>	<u>48.986</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>41.642</u>	<u>48.986</u>
	Værdipapirer	<u>1.492.919</u>	<u>1.573.484</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.492.919</u>	<u>1.573.484</u>
	Likvide beholdninger	<u>18.926</u>	<u>20.836</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.553.487</u>	<u>1.643.306</u>
	Aktiver i alt	<u>2.336.436</u>	<u>2.436.682</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
	Anpartskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	2.099.266	2.195.712
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	Egenkapital i alt	<u>2.301.266</u>	<u>2.393.512</u>
Gældsforpligtelser			
3	Deposita	<u>5.400</u>	<u>5.400</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.400</u>	<u>5.400</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.250	17.875
	Selskabsskat	0	11.375
	Anden gæld	<u>8.520</u>	<u>8.520</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.770</u>	<u>37.770</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>35.170</u>	<u>43.170</u>
	Passiver i alt	<u>2.336.436</u>	<u>2.436.682</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	2.501.483	114.400	2.695.883
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponering	0	-305.771	117.800	-187.971
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	2.195.712	117.800	2.393.512
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponering	0	-96.446	122.000	25.554
	80.000	2.099.266	122.000	2.301.266

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	<u>846.660</u>	<u>846.660</u>
Kostpris 30. september	<u>846.660</u>	<u>846.660</u>
Afskrivninger 1. oktober	<u>-53.284</u>	<u>-42.857</u>
Årets afskrivninger	<u>-10.427</u>	<u>-10.427</u>
Afskrivninger 30. september	<u>-63.711</u>	<u>-53.284</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>782.949</u>	<u>793.376</u>
3. Deposita		
Deposita i alt	<u>5.400</u>	<u>5.400</u>
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>5.400</u>	<u>5.400</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.400</u>	<u>5.400</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september		<u>1.492.919</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>66.746</u>
